РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  05 февраля  2020 года №  5
ст.Келермесская
 О  предоставлении разрешения на использование части земельного участка  из категории земель «Земли населенных пунктов»
 В соответствии с п.1 п.п. 6 ст.39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом  6 Перечня видов обьектов размещения которых может осуществляется на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов ( утв. Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014года № 1300), на основании обращения АО «Газпром газораспределение Майкоп» от 10.01.2020 года исход. № 98
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Разрешить АО «Газпром газораспределение Майкоп»  использовать часть земельного участка, площадью 45 кв.м. из земельного участка с кадастровым номером 01:01:0000000:1290, из категории земель «Земли населенных пунктов», Вид разрешенного использования « Земельные участки (территории) общего пользования»,  сроком до 28.11.2020года на период строительства обьекта газораспределения:
«Газопровод-ввод к жилому дому по адресу: Гиагинский район, ст.Келермесская, ул.Октябрьская, 36, протяженностью 13,5метра.
2. По окончании выполнения указанных работ по строительству обьекта газораспредения АО «Газпром газораспределение Майкоп»   произвести   восстановление нарушенного  полотна автомобильной дороги местного значения по ул.Октябрьской ст.Келермесской (подсыпка ГПС полотна автомобильной дороги, грейдирование полотна автомобильной дороги).
 Глава МО «Келермесское
сельское поселение»                                                                     С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]